PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 8 сентября 2015 года № 77 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 8 сентября 2015 года № 77 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» изменение, изложив в приложении абзац:

	«Овдиенко

Станислав Васильевич
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.»

в следующей редакции:

	«Федорова
Ирина Викторовна

	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко